לעניין האכלוס - הלכה פסוקה היא כי בניה שלא הסתיימה איננה ניתנת כלל לאכלוס.

בית משפט קמא דן בכל טענות המערער ודחה אותן אחת לאחת.

כי שגה בית והמסמכים הנוספים, אינני סבורה לאחר שעיינתי בראיות שבתיק ביהמ"ש קמא, עדויות העדים, התמונות
משפט קמא בקביעותיו או בשיקוליו.

אשר על כן, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, י' חשוון תשע"ח, 30 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.